D  E  C  L  A  R  A  Ç  Ã  O

     Declaro para os devidos fins, e de acordo com o Artigo 3º da
Portaria nº 237, de 08 de fevereiro de 2010, da Presidência do Egrégio
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, que necessito utilizar transporte
coletivo público para me deslocar, diariamente, da minha residência até o
local de trabalho, qual seja, ___________________________________.

  Teresina,        de _____________________ de 2010.

                     __________________________________________

                       CPF:                                                  RG: